
 

O  z  n  á  m  e  n  í 
 

 

o době a místě konání voleb do zastupitelstva obce Ústrašín : 

 

 

1. volby do zastupitelstva obce Ústrašín 

 

se uskuteční v pátek dne   23.září 2022      od  14 hodin     do  22 hodin   

   a v sobotu dne   24.září 2022     od    8 hodin     do  14 hodin. 
 

 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku  č. 1  Ústrašín je volební místnost  –  
 

zasedací místnost obecního úřadu v 1. patře víceúčelové budovy v Ústrašíně čp. 3. 

 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství 

České republiky (platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo 

služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem), popřípadě státní občanství 

státu, jehož občané jsou oprávněni volit na území České republiky. Neprokáže-li uvedené 

skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno. Dále není umožněno 

hlasování voliči, který nevkročí do prostor určených pro úpravu hlasovacích lístků. 

4. Pro volby do zastupitelstva obce budou použity šedé úřední obálky s razítkem obce, 

u těchto voleb nelze volit na voličský průkaz. 

5. Pro volby do Senátu ČR budou použity žluté úřední obálky s razítkem obce, u těchto voleb 

lze volit na voličský průkaz. Pro případnou volbu ve druhém kole budou použity šedé 

úřední obálky s razítkem obce. 

6. Hlasovací lístky budou voliči dodány v modré obálce nejpozději 3 dny přede dnem konání 

voleb. V den voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

 

 

 

 

V Ústrašíně  dne 8. září  2022  

 

 

 

 

 

             Ing. Luboš Šlechta  

                                                starosta obce Ústrašín 


